
Manifestazione: 26/2025 - Giochi bandiere Querceta

Data e localita': 17/05/2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.75 1 leone - 1 - Marcuccetti Gabriele 5
24.80 2 Contrada Il Ponte - 1 - De Carli Paolo 8
19.21 3 ranocchio - 1 - Aliboni Leonardo 4
18.44 4 La Madonnina - 1 - Fiorillo Federico 1
16.83 5 Pozzo Di Seravezza - 1 - Luisi Stefano 3
15.74 6 Quercia - 1 - Carducci Cristiano 7
10.74 7 cervia - 1 - Matana Federico 6
10.56 8 Gioco Della Torre - 1 - Discini Marco 2



Manifestazione: 26/2025 - Giochi bandiere Querceta

Data e localita': 17/05/2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 275.00) Difficolta' (M 2117.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.75 27.75 leone - 1 - Marcuccetti Gabriele 7.10(254.46) 11.00(2117.50) 9.65 (8.15+1.50) 1(0.00) 0.00 02:48 03:08 00:00 5
2 24.80 24.80 Contrada Il Ponte - 1 - De Carli Paolo 7.10(254.46) 9.92(1993.75) 8.28 (7.15+1.13) 1(0.00) 0.00 02:51(0.50) 03:13 00:00 8
3 19.21 19.21 ranocchio - 1 - Aliboni Leonardo 6.76(246.67) 7.97(1771.25) 6.48 (5.60+0.88) 1(0.00) 0.00 03:05(2.00) 03:23 00:00 4
4 18.44 18.44 La Madonnina - 1 - Fiorillo Federico 5.90(227.00) 4.69(1155.00) 8.35 (7.35+1.00) 1(0.00) 0.00 02:50(0.50) 03:10 00:00 1
5 16.83 16.83 Pozzo Di Seravezza - 1 - Luisi Stefano 6.19(233.57) 5.99(1415.75) 6.15 (5.40+0.75) 1(0.00) 0.00 03:04(1.50) 03:24 00:00 3
6 15.74 15.74 Quercia - 1 - Carducci Cristiano 6.03(230.07) 5.56(1329.00) 6.15 (5.40+0.75) 1(0.00) 0.00 03:05(2.00) 03:25 00:00 7
7 10.74 10.74 cervia - 1 - Matana Federico 2.59(141.63) 1.35(382.50) 6.80 (6.30+0.50) 1(0.00) 0.00 01:46 02:11 00:00 6
8 10.56 10.56 Gioco Della Torre - 1 - Discini Marco 5.35(214.39) 2.91(767.50) 3.80 (3.30+0.50) 1(0.00) 0.00 03:03(1.50) 03:27 00:00 2



Manifestazione: 26/2025 - Giochi bandiere Querceta

Data e localita': 17/05/2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
21.48 1 leone - 1 - Consigli-Marcuccetti 5
17.97 2 Contrada Il Ponte - 1 - Navari-Ulivi 6
16.48 3 Quercia - 1 - Angeli-Carducci 3
13.88 4 La Madonnina - 1 - Fiorillo-Micheli 1
13.37 5 Gioco Della Torre - 1 - Discini-Mattei 7
13.16 6 ranocchio - 1 - Aliboni-Polacci 2
10.75 7 Pozzo Di Seravezza - 1 - Bianchi-Luisi 4



Manifestazione: 26/2025 - Giochi bandiere Querceta

Data e localita': 17/05/2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2800.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 21.48 21.48 leone - 1 - Consigli-Marcuccetti 8.01(235.15) 6.27(2176.00) 7.20 (6.20+1.00) 2(0.00) 0.00 03:08 03:30 00:00 5
2 17.97 17.97 Contrada Il Ponte - 1 - Navari-Ulivi 7.27(224.08) 4.90(1836.00) 5.80 (4.80+1.00) 2(0.00) 0.00 03:13 03:34 00:00 6
3 16.48 16.48 Quercia - 1 - Angeli-Carducci 5.82(199.96) 3.31(1411.50) 7.35 (6.35+1.00) 2(0.00) 0.00 03:10 03:31 00:00 3
4 13.88 13.88 La Madonnina - 1 - Fiorillo-Micheli 6.33(210.01) 2.00(956.00) 5.55 (4.80+0.75) 2(0.00) 0.00 03:03 03:25 00:00 1
5 13.37 13.37 Gioco Della Torre - 1 - Discini-Mattei 5.97(204.15) 2.05(975.00) 5.35 (4.85+0.50) 2(0.00) 0.00 02:58 03:22 00:00 7
6 13.16 13.16 ranocchio - 1 - Aliboni-Polacci 6.70(215.58) 2.61(1185.00) 3.85 (3.10+0.75) 2(0.00) 0.00 03:10 03:30 00:00 2
7 10.75 10.75 Pozzo Di Seravezza - 1 - Bianchi-Luisi 6.70(215.58) 3.17(1376.50) 2.88 (2.25+0.63) 2(0.00) 0.00 03:35(2.00) 03:57 00:00 4



Manifestazione: 26/2025 - Giochi bandiere Querceta

Data e localita': 17/05/2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
22.14 1 leone - 1 7
20.73 2 ranocchio - 1 2
20.26 3 Contrada Il Ponte - 1 3
18.38 4 Quercia - 1 1
18.14 5 La Madonnina - 1 4
16.52 6 Gioco Della Torre - 1 5
19.57 SQ Pozzo Di Seravezza - 1 6



Manifestazione: 26/2025 - Giochi bandiere Querceta

Data e localita': 17/05/2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.14 22.14 leone - 1 10.56(244.91) 6.05(2087.50) 5.53 (4.40+1.13) 6(0.00) 0.00 04:16 04:43 00:00 7
2 20.73 20.73 ranocchio - 1 10.69(247.74) 6.26(2160.00) 3.78 (2.90+0.88) 6(0.00) 0.00 04:09 04:25 00:00 2
3 20.26 20.26 Contrada Il Ponte - 1 10.39(240.95) 5.87(2025.00) 4.00 (3.00+1.00) 6(0.00) 0.00 04:12 04:33 00:00 3
4 18.38 18.38 Quercia - 1 10.59(245.45) 5.04(1737.50) 2.75 (2.00+0.75) 6(0.00) 0.00 04:14 04:29 00:00 1
5 18.14 18.14 La Madonnina - 1 10.36(240.09) 5.18(1787.50) 2.60 (1.60+1.00) 6(0.00) 0.00 04:13 04:32 00:00 4
6 16.52 16.52 Gioco Della Torre - 1 9.04(209.47) 4.68(1615.00) 2.80 (2.30+0.50) 6(0.00) 0.00 04:06 04:23 00:00 5

SQ 19.57 19.57 Pozzo Di Seravezza - 1 10.39(240.78) 6.08(2097.50) 3.10 (2.10+1.00) 6(0.00) 0.00 04:08 04:26 00:00 6



Manifestazione: 26/2025 - Giochi bandiere Querceta

Data e localita': 17/05/2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.49 1 leone - 1 6
22.73 2 Quercia - 1 4
22.69 3 ranocchio - 1 1
20.23 4 Contrada Il Ponte - 1 2
19.81 5 La Madonnina - 1 8
19.30 6 Pozzo Di Seravezza - 1 3
16.77 7 Gioco Della Torre - 1 7
11.55 8 cervia - 1 5



Manifestazione: 26/2025 - Giochi bandiere Querceta

Data e localita': 17/05/2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 310.00) Difficolta' (M 4000.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.49 26.49 leone - 1 10.92(307.73) 8.62(3830.00) 6.95 (5.70+1.25) 16(0.00) 0.00 04:52 06:05 00:00 6
2 22.73 22.73 Quercia - 1 10.81(304.73) 8.10(3601.00) 4.95 (4.20+0.75) 14(0.83) 0.00 05:02 06:17(0.30) 00:00 4
3 22.69 22.69 ranocchio - 1 10.55(297.23) 8.11(3605.00) 4.85 (4.10+0.75) 14(0.82) 0.00 04:49 06:12 00:00 1
4 20.23 20.23 Contrada Il Ponte - 1 10.81(304.56) 8.64(3840.00) 4.50 (3.50+1.00) 8(3.42) 0.00 04:52 06:15(0.30) 00:00 2
5 19.81 19.81 La Madonnina - 1 10.66(300.41) 6.55(2909.00) 2.90 (2.40+0.50) 16(0.00) 0.00 04:57 06:16(0.30) 00:00 8
6 19.30 19.30 Pozzo Di Seravezza - 1 10.90(307.23) 6.62(2942.00) 2.08 (1.20+0.88) 16(0.00) 0.00 05:06(0.30) 06:19 00:00 3
7 16.77 16.77 Gioco Della Torre - 1 10.62(299.23) 6.40(2844.00) 1.10 (0.60+0.50) 14(0.75) 0.00 05:04 06:21(0.60) 00:00 7
8 11.55 11.55 cervia - 1 8.58(241.87) 5.19(2307.00) 0.50 (0.00+0.50) 8(2.42) 0.00 05:00 06:17(0.30) 00:00 5



Manifestazione: 26/2025 - Giochi bandiere Querceta

Data e localita': 17/05/2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.96 1 La Madonnina - 1 8
26.70 2 leone - 1 6
26.54 3 Contrada Il Ponte - 1 2
26.42 4 Pozzo Di Seravezza - 1 3
25.27 5 Quercia - 1 4
23.60 6 ranocchio - 1 1
23.46 7 cervia - 1 5
16.93 8 Gioco Della Torre - 1 7



Manifestazione: 26/2025 - Giochi bandiere Querceta

Data e localita': 17/05/2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 135.00)

Diff. Percuss
(mass. 1550.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1600.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 27.96 27.96 La Madonnina - 1 9.08 C 9.08 (129.00)

E 0.30 - P 0.20
PT 0.50

9.40 D 10.00
(1555.20)

E 0.60

9.78 D 9.98 (1597.20)

E 0.20

10 9 0.00 0.00 0.00 06:16
(0.30)

8

2 26.70 26.70 leone - 1 8.94 C 8.94 (127.00)

E 0.30 - P 0.00
PT 0.30

8.66 D 9.66 (1497.60)

E 1.00

9.10 D 10.00 (1654.80)

E 0.90

10 10 0.00 0.00 0.00 06:05
(0.00)

6

3 26.54 26.54 Contrada Il Ponte
- 1

8.89 C 9.29 (132.00)

E 0.50 - P 0.40
PT 0.50

9.02 D 9.82 (1521.60)

E 0.80

8.93 D 9.73 (1557.20)

E 0.80

10 8 0.00 0.00 0.00 06:15
(0.30)

2

4 26.42 26.42 Pozzo Di
Seravezza - 1

9.26 C 9.36 (133.00)

E 0.40 - P 0.00
PT 0.30

8.26 D 9.56 (1481.60)

E 1.30

9.20 D 10.00 (1716.80)

E 0.80

10 10 0.00 0.00 0.00 06:19
(0.30)

3



5 25.27 25.27 Quercia - 1 8.92 C 9.22 (131.00)

E 0.60 - P 0.00
PT 0.30

8.93 D 9.93 (1538.40)

E 1.00

7.72 D 9.52 (1522.80)

E 1.80

11 9 0.00 0.00 0.00 06:17
(0.30)

4

6 23.60 23.60 ranocchio - 1 7.75 C 9.15 (130.00)

E 0.90 - P 0.80
PT 0.30

7.35 D 9.35 (1449.60)

E 2.00

8.50 D 9.30 (1488.00)

E 0.80

10 6 0.00 0.00 0.00 06:12
(0.00)

1

7 23.46 23.46 cervia - 1 8.68 C 9.08 (129.00)

E 0.70 - P 0.00
PT 0.30

7.71 D 9.21 (1428.00)

E 1.50

7.37 D 8.57 (1372.00)

E 1.20

12 8 0.00 0.00 0.00 06:17
(0.30)

5

8 16.93 16.93 Gioco Della Torre
- 1

6.51 C 9.01 (128.00)

E 0.60 - P 2.00
PT 0.10

6.76 D 9.76 (1512.80)

E 3.00

4.26 D 8.66 (1385.60)

E 4.40

6 4 0.00 0.00 0.00 06:21
(0.60)

7



Manifestazione: 26/2025 - Giochi bandiere Querceta

Data e localita': 17/05/2025 Querceta

Classifica combinata Assoluti
Classifica Gruppo Classifica specialita' Punti combinata P TOTALE

Singolo Coppia Piccola Grande Musici Musici
Piccola

Singolo Coppia Piccola Grande Musici Musici
Piccola

1 leone 1 1 1 1 2 NI 1.00 1.20 1.40 1.60 3.20 0.00 0.00 8.40
2 Contrada Il Ponte 2 2 3 4 3 NI 2.00 2.40 4.20 6.40 4.80 0.00 0.00 19.80
3 La Madonnina 4 4 5 5 1 NI 4.00 4.80 7.00 8.00 1.60 0.00 0.00 25.40
4 Quercia 6 3 4 2 5 NI 6.00 3.60 5.60 3.20 8.00 0.00 0.00 26.40
5 ranocchio 3 6 2 3 6 NI 3.00 7.20 2.80 4.80 9.60 0.00 0.00 27.40
6 Pozzo Di Seravezza 5 7 SQ 6 4 NI 5.00 8.40 10.00 9.60 6.40 0.00 0.00 39.40
7 Gioco Della Torre 8 5 6 7 8 NI 8.00 6.00 8.40 11.20 12.80 0.00 0.00 46.40
8 cervia 7 A A 8 7 NI 7.00 41.60 43.20 12.80 11.20 0.00 0.00 115.80


